ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 22 » ноября 2017 года

                       № 353
г. Тверь

О назначении публичных слушаний

по документации по планировке территории линейного объекта: «Модернизация участка магистральной сети Д=600 мм по ул. П. Савельевой через ж/д ветку, ул. Хромова, далее по наб. Иртыша, далее по ул. Седова
до ж/д № 3, 1461 п.м» в Заволжском районе города Твери

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 16 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 28.11.2007                № 178 (224) «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам регулирования градостроительной деятельности на территории города Твери», Приказом ООО «Тверь Водоканал» от 30.05.2017                                     № П.ПРТРВК.ДКС.ОКС-30052017-0002 «О подготовке документации по планировке территории линейного объекта «Модернизация участка магистральной сети Д=600 мм по ул. П. Савельевой через ж/д ветку, ул. Хромова, далее по                     наб. Иртыша, далее по ул. Седова до ж/д № 3, 1461 п.м.» в Заволжском районе города Твери», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по документации по планировке территории линейного объекта «Модернизация участка магистральной сети Д=600 мм по ул. П. Савельевой через ж/д ветку, ул. Хромова, далее по наб. Иртыша,                далее по ул. Седова до ж/д № 3, 1461 п.м.» в Заволжском районе города Твери –                  на 14 декабря 2017 года в 18:00 по адресу: город Тверь, Молодежный                       бульвар, дом 10/1 (муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7).
2. Администрации города Твери в лице комиссии по землепользованию                           и застройке города Твери организовать и провести публичные слушания в порядке, предусмотренном решением Тверской городской Думы от 28.11.2007 № 178 (224) «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам регулирования градостроительной деятельности на территории города Твери».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Твери

             А.Б. Корзин